АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022                                     с. Меньшиково                                          № 72

О признании утратившим силу постановления администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2020 № 73 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего администрации    Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2020 №73 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего администрации    Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                              Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022

с. Меньшиково

№ 72

О

признании утратившим силу постановления администрации

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

от

25.12.2020

№

73

«

Об утверждении

Положения

о порядке работы

контрактного управляющего администрации    Меньшиковского сельсовета

Венге

ровского района Новосибирской области

»

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу

постановление администрации

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской

области от

25.12.2020 №73

«Об утверждении Положения о порядке

работы контрактного управляющего администрации    Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района Новосиби

рской области»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном

издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области»

и разместить на официальном сайте

администрации

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского

района

Новосибир

ской области

в сети Интернет

.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ    МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     04.07.2022                                       с. Меньшиково                                            № 72     О   признании утратившим силу постановления администрации   Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от  25.12.2020   №  73   « Об утверждении  Положения  о порядке работы  контрактного управляющего администрации    Меньшиковского сельсовета  Венге ровского района Новосибирской области »   В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Признать утратившим силу  постановление администрации  Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской  области от   25.12.2020 №73   «Об утверждении Положения о порядке  работы контрактного управляющего администрации    Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосиби рской области» .     2.   Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном  издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области»   и разместить на официальном сайте  администрации  Меньшиковского   сельсовета  Венгеровского   района  Новосибир ской области   в сети Интернет .           Глава Меньшиковского сельсовета   Венгеровского района Новосибирской области                                Е.А. Ковтун